
План јавних набавки за 2017. годину 
Дом здравља ''Др Верољуб Цакић'' Мајданпек

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2017. годину 22.12.2016
Измена број: 106 19.1.2017
Измена број: 2 20.4.2017
Измена број: 3 8.6.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

26.852.576

добра 19.715.076

1.1.1 2/2017 2/2017отворени поступак 12/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови 2727273

1.1.2 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лекови 590909

Измена број: 3; усвојена: 8.6.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Прерасподела средстава из буџета општине.

1.1.3 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Санитетско возило 3333333

Измена број: 2; усвојена: 20.4.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Одлуком Скупштине општине одобрена (увећана) су финансијска средства за куповину санитетског возила на лизинг

1.1.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Санитетско медицински потрошни материјал 1871432

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: У циљу ефикаснијег и економичнијег спровођења јаних набавки, а обзириом да се не ради о истоврсним добрима извршена је измена у Плану јавних набавки у делу 
набавки који се односи на санитетско потрошни материјал, лабораторијски и рендген материјал-  рендген филмови.

1.1.5 3/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Бензин 5000000

1.1.6 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Угаљ 833333

1.1.7 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лекови са Д листе лекова 272727

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена нова фин.сред.од РФЗО-а и ситација да РФЗО није расписао ЦЈН за лекове са Д листе који се налазе на листи лекова РФЗО, а неопходни су за нормално 
функционисање Здравствених установа из Плана мреже.

1.1.8 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Лабораторијски материјал 2437176

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: У циљу ефикаснијег и економичнијег спровођења јаних набавки, а обзириом да се не ради о истоврсним добрима извршена је измена у Плану јавних набавки у делу 
набавки који се односи на санитетско потрошни материјал, лабораторијски и рендген материјал-  рендген филмови.

1.1.9 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Рендген материјал 507226

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: У циљу ефикаснијег и економичнијег спровођења јаних набавки, а обзириом да се не ради о истоврсним добрима извршена је измена у Плану јавних набавки у делу 
набавки који се односи на санитетско потрошни материјал, лабораторијски и рендген материјал-  рендген филмови.

Страна 1 од 3Датум штампе: 9.6.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.10 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Стоматолошки материјал 725000

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена средства од РФЗО-а

1.1.11 6/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Возило 1416667

Измена број: 3; усвојена: 8.6.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ДОДАТ
Образложење: Донација финансијских средстава Министарства правде од средстава прикупљених по основу одлагања кривичног гоњења.

услуге 7.137.500

1.2.1 2/2017 2/2017отворени поступак 12/2017
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Електрична енергија 2500000

1.2.2 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Осигурање имовине и запослених 833333

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: 

Измена број: 2; усвојена: 20.4.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Услед отписа опреме смањен је  износ финансијских средстава потребан  за осигурањем опреме.

1.2.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Услуге одржавања софтвера 1000000

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Исправка техничке грешке учињена при самој изради плана.

1.2.4 2/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Одржавање хигијене 1666667

1.2.5 2/2017 12/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Обезбеђење 1970833

Измена број: 3; усвојена: 8.6.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећана средства и прерасподела средстава из буџета општине.

Страна 2 од 3Датум штампе: 9.6.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Миљојко Нешовић

Овлашћено лице:

Валентина Марковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 106; усвојена: 19.1.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016
Повећана финасијска средства од стране РФЗО-а и распоређиванје истих по ставкама и поступцима, као и раздвајање санитетско потрошног материјала јер се не ради о добрима исте сврхе и намене
 (нпр.рендген филмови, реагенси и остали санитетско пот.материјал)

Измена број: 2; усвојена: 20.4.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016
Услед отписа опреме смањен је  износ финансијских средстава потребан  за осигурањем опреме.
Одлуком Скупштине општине одобрена (увећана) су финансијска средства за куповину санитетског возила на лизинг

Измена број: 3; усвојена: 8.6.2017; план: План набавки за 2017. годину од 22.12.2016
Донацијом  Министарства правде од средстава прикупљених по основу одлагања кривичног гоњења, Дом здравља је добио финансијска средства намењена за куповину возила. Програмом за бољу 
доступност здравствене заштите локална самоуправа је повећала средства за намену за уговоре по услугама. Смањена је позиција лекова за које су сред.  опредељена из буџета општине и иста су 
распоређена  на друге позиције у делу набавки на које се закон не примењује.

Страна 3 од 3Датум штампе: 9.6.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


